Отдел образования и воспитания Администрации

Борисоглебского муниципального района

ПРИКАЗ

  17.11.2022 г.                                                                                                        № 297/01-03

О подведении итогов муниципального конкурса

рисунков «Доброе сердце России»

           На основании приказа ООВ от 09.09.2022 г. № 211/01-03 «О проведении

муниципального конкурса рисунков «Доброе сердце России»»,   (далее - Конкурс), среди

обучающихся Борисоглебского муниципального района состоялся районный  Конкурс.

 Рассмотрев материалы, предоставленные организационным комитетом Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол Конкурса (приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования и воспитания Администрации

Борисоглебского МР победителей и призеров Конкурса.

3. Объявить благодарность отдела образования и воспитания Администрации

Борисоглебского МР:

3.1.  педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса;

3.2. за проведение Конкурса и работу в жюри:

Нуждина Т.Ю. – директор МУ ДО ЦДТ

Огарева М.В. – педагог дополнительного образования МУ ДО ЦДТ

Соловьева И.Н. – методист МУ ДО ЦДТ

 4.   Контроль за исполнением приказа возложить на Нуждину Т.Ю., директора МУ ДО

ЦДТ.

Начальник ООВ                                                                                 Ю.А. Соколова

Нуждина Т.Ю

Приложение  №1

                                                                     к приказу №297/01-03 от 17.11.2022 г.

Итоговый протокол районного конкурса творческих работ

«Доброе сердце России».

В конкурсе приняли участие:

МОУ Борисоглебская СОШ№ 2-24/26

 ГКУ СОЯО СРЦ « Искорка»-10/14

МБДОУ «Светлячок»-7/9

МБДОУ «Теремок»- 5/6

МБДОУ  «Сказка» - 8/9

Всего:  54 участника,  64 работы

Номинация. «Лес - душа России»

5-7 лет

1 место –  Французова Екатерина, руководитель  Французова  И.М.,МОУ Борисоглебская

СОШ№ 2

1 место - Соловьев Максим, МБДОУ «Теремок», руководитель Сальникова Н.А.

2 место – Шолин Кирилл, руководитель Апакушина Е.В., МОУ Борисоглебская СОШ№ 2

2 место – Шолина Екатерина, МБДОУ «Светлячок», руководитель Хапеева Марина

Анатольевна

3 место - Курнин Артем, руководитель Апакушина Е.В., МОУ Борисоглебская СОШ№ 2

3 место – Мельников Александр, руководитель Палачева И.В., дошкольная группа МОУ

Борисоглебская СОШ№ 2

3 место – Цапакин Федор, руководитель Карякина М.Н., МОУ Борисоглебская СОШ№ 2

3 место – Серегина Яна, руководитель Жарова Е.Н., МОУ Борисоглебская СОШ№ 2

8 -9 лет

1 место

2 место - Ковалова Злата, руководитель Соловьева О.С., МОУ Борисоглебская СОШ№ 2

2 место - Колесова Евгения,  руководитель Соловьева О.С., МОУ Борисоглебская СОШ№

2

3 место – Феоктистов Илья, руководитель Куина Елена Ивановна, ГКУ СОЯО СРЦ «

Искорка»

16 лет

2 место - Феоктистова Екатерина, руководитель  Французова  И.М., ГКУ СОЯО СРЦ «

Искорка»

Номинация «Я – гражданин России»

3 года
2 место - семья Добровольской Алисы, руководитель Лаврентьева Е.Д., дошкольная

группа МОУ Борисоглебская СОШ№ 2.

5-7 лет

1 место – Парыгина Владислава, руководитель Найденышева Наталья Валентиновна,

МБДОУ «Светлячок»

12 лет

3 место - Кульпинов Александр, руководитель Конькова Валентина Борисовна, ГКУ

СОЯО СРЦ « Искорка»

13 лет

1 место – Горбунова Алина, руководитель Шаронова Светлана Владимировна, ГКУ СОЯО

СРЦ « Искорка»

Номинация  «Наполни сердце добротой»

5-7 лет

2 место - Каримова Диана, руководитель Сенчура Алевтина Владимировна, ГКУ СОЯО

СРЦ « Искорка»

3 место - Кольцова Милана, руководитель Конькова Валентина Борисовна, ГКУ СОЯО

СРЦ « Искорка»

3 место – группа «Почемучки» руководитель Лаврентьева Е.Д., дошкольная группа МОУ

Борисоглебская СОШ№ 2

8 - 9лет

1 место – сударева Дарья, руководитель Жарова Е.Н., МОУ Борисоглебская СОШ№ 2

3 место - Семиградова Софья, руководитель Конькова Валентина Владимировна, ГКУ

СОЯО СРЦ « Искорка»

Номинация «Родной Борисоглебский край»

5-6 лет

1 место – Благинин Григорий, руководитель Угланова М.А., МБДОУ «Теремок»

1 место - Скороспехов Артем, руководитель, МБДОУ  «Сказка»

1 место - Компанец Артем, руководитель, МБДОУ  «Сказка»

1 место – Балабанов Михаил, руководитель Соловьева О.С., МОУ Борисоглебская СОШ

№ 2

1 место – Комаров Юрий, руководитель, МБДОУ  «Сказка»

3 место - Буданов Матвей, руководитель Сальникова Н.А., МБДОУ «Теремок»

3 место - Сысоева Анжелика, руководитель Сысоева Наталия Михайловна,

ГКУ СОЯО СРЦ  « Искорка»

8-9 лет

1 место – Богомолова Дарина, руководитель Жарова Е.А., МОУ Борисоглебская СОШ№ 2

3 место - Слуцкая Алиса, руководитель Сысоева Наталия Михайловна, ГКУ СОЯО СРЦ

« Искорка»

2 место -  Сысоева Анастасия, руководитель Сысоева Наталия Михайловна, ГКУ СОЯО

СРЦ « Искорка»

12 лет

1 место – Дорофеева Алиса, Конькова Валентина Владимировна, ГКУ СОЯО СРЦ

« Искорка»